



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

Vendido a: 01123355		COMPROBANTE FISCAL DIGITAL 1	
Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V.		Serie y Folio: WR 1564	
Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708		Lugar de Expedición: QUERETARO	
Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ		No de Serie del Certificado del CSD 00001000000305755070	
Delegación: QUERETARO		No de Serie del Certificado del SAT 00001000000202864530	
R.F.C.: CIN940420HC1		Fecha y Hora de Impresión: 17/07/2015 05:50	
C.P.: 76120		Fec. y Hora de Certificación: 2015-07-17T17:50:18	
Estado: QUERETARO		F56D5376-C017-4A31-A0F3-093E12698B69	
Telefono: 3090600			

Datos de la Unidad: Tipo: Modelo:	Aseguradoras: Siniestro: Póliza: Observaciones:
	Asesor: VENDEDOR 1 No Orden: Condiciones de Pago: CREDITO NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
50.0	5297428	PIEZA	CONECTOR	8.40	420.00
1.00	5694191	PIEZA	ANILLO RET PLC BLQ EJE COL DIR	122.96	122.96
1.00	5978552	PIEZA	LAMPARA DIRECCIONAL Y ES	629.00	629.00
1.00	11609658	PIEZA	TUERCA RDA DIR	41.34	41.34
4.00	12647827	PIEZA	BUJ#A-	125.85	503.40
1.00	19244028	PIEZA	KIT ARN#S-IMPEDIR CORTE SEGURO	1,692.82	1,692.82
7.00	23247593	PIEZA	PAQUETE DE CINTURON	142.37	996.59
1.00	88964588	PIEZA	PLACA FLE DIR	372.90	372.90
3.00	92229605	PIEZA	KIT SENSOR OBJETO TR	1,332.00	3,996.00
1.00	94530002	PIEZA	SUJETADOR PALANCA CA	19.08	19.08
1.00	95132939	PIEZA	TUBO-FRN DLNT VLV MOD PRES FRN	161.12	161.12
1.00	95227628	PIEZA	SOPORTE-TORRETA SUSP DLNT	445.20	445.20
1.00	95228656	PIEZA	LLAVE	385.84	385.84
1.00	95299172	PIEZA	MECANISMO-FLE ESTAB DLNT	350.86	350.86
2.00	95915125	PIEZA	ASPA LPBS	120.84	241.68
2.00	95915127	PIEZA	ASPA LPBS	106.23	212.46
1.00	95969583	PIEZA	SOPORTE TRANS	182.90	182.90
1.00	95917162	PIEZA	TIRANTE-SUSP DLNT	760.80	760.80
2.00	95915120	PIEZA	MARCO-TRANS LPBS	391.14	782.28
5.00	52107727	PIEZA	SUJETADOR TUBO RTN Y REAB COMBUSTIB	29.10	145.50

CONTINÚA EN LA SIGUIENTE HOJA

Total con Letra (CATORCE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 77/100 M.N.)

TOTAL



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

Vendido a: 01123355 Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V. Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708 Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ Delegación: QUERETARO R.F.C.: CIN940420HC1 C.P.: 76120 Estado: QUERETARO		Telefono: 3090600		COMPROBANTE FISCAL DIGITAL Serie y Folio: WR 1564 1 Lugar de Expedición: QUERETARO No de Serie del Certificado del CSD 00001000000305755070 No de Serie del Certificado del SAT 00001000000202864530 Fecha y Hora de Impresión: 17/07/2015 05:50 Fec. y Hora de Certificación: 2015-07-17T17:50:18 F56D5376-C017-4A31-A0F3-093E12698B69	
---	--	--------------------------	--	---	--

Datos de la Unidad: Tipo: Modelo:		Aseguradoras: Siniestro: Póliza: Observaciones:	
		Asesor: VENDEDOR 1 No Orden: Condiciones de Pago: CREDITO NO IDENTIFICADO No. Cuenta:	

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
-------	---------	----------	-------------	------------------	----------

Sello Digital:

mc70dS6IBN5Y/FwD8YHEMBnqGnsFB5w95He93hYEfXJoxKwI+TOu730qyQ8QaQSEoeyLq7CEut17U5zH88WLWS/eb49I83z7VCdkQPSplyL7on42AbcXSlp+yD/5xDRY8AI0u0hw+rXtdnqW3+5/gP8TEUHT6S/Jyqpl8Sj2hM=

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.0|F56D5376-C017-4A31-A0F3-093E12698B69|2015-07-17T17:50:18|mc70dS6IBN5Y/FwD8YHEMBnqGnsFB5w95He93hYEfXJoxKwI+TOu730qyQ8QaQSEoeyLq7CEut17U5zH88WLWS/eb49I83z7VCdkQPSplyL7on42AbcXSlp+yD/5xDRY8AI0u0hw+rXtdnqW3+5/gP8TEUHT6S/Jyqpl8Sj2hM=|00001000000202864530|

Sello Digital del SAT

PH+YNOMUGS2VxOoK7GksajYQaQe11m1nwyoqDGMUSKd7qER1nU8B9Yz4/SMpEAXSkcRtiKJopKQAAz3LHLZ9w+raJVVE1QRERpILR6e41x9KG7biK3T1n7qREDbej/57g/ELNCgG9+jOFpIPn7HDIJH0WpIL9RmWE/rj7S2Ocw=



Total con Letra (CATORCE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 77/100 M.N.)

TOTAL

Debe (emos) y pagaré (mos) incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA El día ___ de _____ 20__ Lacantiad de 4,456.77 El atraso en el pago del siguiantpagaré, causará un interesmoratorio de ___%

Despues de haber revisado y probadoel automóvil que dejé a reparación me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dándome por recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que le fueron cambiadas al vehículo.

Subtotal	12,462.73
I.V.A. 16.00 %	1,994.04
Total	14,456.77

Acepto de conformidad

FIRMA DEL CLIENTE

AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la información de nuestro clientes es tratada de forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la página:

http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage_5